
Detail produktu

Bref WC gel Power Aktiv Gel Flower s osvěžovačem, 700 ml
Bref Power Aktiv je perfektní WC gel pro vynikající, zářivé a svěží výsledky čištění. Čistič toalety odstraňuje vodní kámen, nečistoty a skvrny z okraje toalety a toaletní
mísy a zaplní koupelnu svěží vůní na dlouhou dobu.
Díky své účinné čisticí pěně je Bref Power Aktiv účinný proti nejběžnějším problémům při WC čištění a nabízí snadné hygienické hloubkové čištění beze stop vodního
kamene a nečistot. Může být použit jako každodenní čistič pro jakýkoliv povrch a tvar toalety. Pro příjemnější čištění a dotek svěžesti v celé toaletě Bref Power Aktiv také
poskytuje svěží vůni květin.

Bref WC gel a jeho vlastnosti:
• květinová vůně
• s efektem osvěžovače vzduchu
• WC mísa bude lesklá a svěží
• Bref Power Aktiv WC gel je účinný čisticí gel na povrch toalety
• poskytuje čistou a lesklou toaletu
• zanechává příjemnou dlouhotrvající vůni ve vaší koupelně
• díky silné čisticí pěně je čištění bez námahy
• vaše toalety bude hygienicky čistá beze stop vodního kamene a nečistot
• příjemná vůně květin poskytuje dotek svěžesti v celé toaletě
• bezproblémové a snadné použití Bref WC gelu pro všechny typy povrchů a tvarů toalet
• vyhněte se potřísnění toaletního prkénka, podlahy nebo jiných citlivých povrchů
• nová praktická láhev pro lepší manipulaci s dlouhým zaobleným hrdlem zjednodušuje čištění pod okrajem vaší toalety
• aplikujte gel pod okraj vaší toalety
• nechte působit a poté použijte WC kartáč pro nejlepší výsledky
• pro důkladné odstranění velkých usazenin, skvrn a nečistot nechte působit 30 minut
• hygienická čistota a svěžest
• proti vodnímu kameni a nečistotám
• pro zářivou toaletu
• balení 700 ml
Bref WC gel použití:
Nová praktická láhev pro lepší manipulaci s dlouhým zaobleným hrdlem zjednodušuje čištění pod okrajem vaší toalety. Stačí aplikovat gel pod okraj, nechat působit (pro
důkladné odstranění velkých usazenin a nečistot nechte působit 30 minut) a použijte WC kartáč pro odstranění případných zbylých nečistot. Poté spláchněte pro získání
zářivě čisté a bílé toalety. Vyhněte se potřísnění toaletního prkénka, podlahy nebo jiných citlivých povrchů.
Uzávěr odolný proti otevření dětmi: Otevření: zmáčkněte víčko na obou stranách a otočte doleva. Uzavření: Jemně otáčejte do zacvaknutí. Použití: Naneste čistič přímo
pod okraj WC mísy. Nechte působit několik minut a poté spláchněte. Pro odstranění silných usazenin použijte WC kartáč. Při potřísnění WC prkénka, podlahy nebo povrchů
citlivých na kyseliny okamžitě opláchněte velkým množstvím vody abyste předešli poškození nebo odbarvení.
Složení WC gelu Bref:
<5% neiontové povrchově aktivní látky. Parfémy (amyl cinnamal).



EAN: 9000101311778
Obj. číslo: 717360
Výrobce: Henkel
Značka: Bref
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bref-hygiene-gel-floral-delight-wc-cistic-700-ml

https://www.bal.cz/bref-hygiene-gel-floral-delight-wc-cistic-700-ml

